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                Podívejte se na největší chyby v řízení výkonnosti podniku a na návrhy řešení, jak by mohly být odstraněny, aby performance společnosti byla na očekávané úrovni. Součástí performance managementu je hodnocení, odměňování a řízení zaměstnanců, na které se detailně podíváme.
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Performance management, řízení výkonnosti


Performance management je způsob řízení společnosti používající metody, ukazatele, procesy a systémy pro sledování a zlepšování výkonnosti. Cílem je dosáhnout vize společnosti a naplnit cíle společnosti. 


	Zjistěte možnosti inzerce



Proč v některých společnostech řízení výkonu nefunguje a jak to napravit 


Jsou společnosti, které se snaží, ale jejich řízení výkonu není efektivní. Důvodů může být několik, pojďme se podívat na ty nejčastější. Současně se pokusíme nastínit, jaké by mohlo být řešení, aby pravidelná měření výkonnosti podniku přinesla požadované ukazatele výkonnosti podniku. 


	Chybí vize, mise, cíle, strategie - společnost nemá nastavené základní pilíře, její vedení tedy neví, jakým směrem se vydat. Případně tyto pilíře nejsou do společnosti komunikovány a střední management o nich neví, nerozumí zadaným úkolům a nevidí, jak jejich výsledky podporují společnost. Ve chvíli, kdy střední management nemá základní informace, nemůže je tlumočit svým podřízeným a klesá pracovní morálka, produktivita, a současně s tím i firemní kultura společnosti.



Návrh řešení - nejvyšší vedení pravidelně komunikuje se svými zaměstnanci na všech úrovních, ideální je například kvartální setkání všech zaměstnanců, kde vedení společnosti demonstruje úspěchy, kterých společnost díky usilovné práci všech dosáhla a vyzdvihne několik zaměstnanců nebo oddělení, které přispělo nejvíce, představí cíle na nadcházející období, požádá zaměstnance o zpětnou vazbu. Dalším typem setkání je setkání nejvyššího vedení se středním vedením, kde střední vedení společnosti dostane detailnější informace o cílech, výzvách, kterým bude společnost čelit, a opět vedení požádá o zpětnou vazbu. Nezapomínejte, že interní komunikace je důležitá.


	Nedostatečné interní systémy - zaměstnanci nemají dostatečné vybavení nebo systémy pro svou práci a musí velkou část zpracovávat zbytečně složitě, nebo dokonce manuálně. Do této části bychom přidali i absenci reportingových systémů, které vedení společnosti umožňují sledovat dosažené výsledky průběžně. 



Návrh řešení - společnost musí investovat do systémů, které usnadní práci zaměstnancům, každá společnost by měla mít velmi dobře zpracovaný systém reportingu, aby všichni zainteresovaní měli přístup k potřebným datům. Má-li se vedení správně a včas rozhodovat, musí mít včas k dispozici správné informace. 


	Úpadek výkonnosti zaměstnanců - s výše uvedeným úzce souvisí pokles motivace na většině úrovní řízení a snížení výkonnosti zaměstnanců. 



Návrh řešení - zaměstnanci musí mít nastavené individuální cíle, které jsou navázané na firemní cíle, a které jsou pravidelně vyhodnocované. Zaměstnanci vědí, jak svou prací ovlivňují výsledky společnosti, a současně dostávají pravidelnou zpětnou vazbu - a to jak pozitivní, tak rozvojovou. V druhé části tohoto článku se budeme detailněji věnovat hodnocení výkonu zaměstnance. 


	Úpadek výsledků celé společnosti - v této posloupnosti je toto poslední část, kdy dochází k úpadku společnosti, výsledky měření výkonnosti podniku jsou pod očekáváním.



Návrh řešení - společnosti by měly využívat moderní metody hodnocení výkonnosti a oceňování podniku, mezi nejznámější pro krátkodobé měření výkonnosti podniku patří Diskontované cash flow (DCF), Ekonomická přidaná hodnota (EVA), Tržní přidaná hodnota (MVA). Pro dlouhodobé měření používáme například metodu Balanced Scorecard, která využívá jak finanční, tak i nefinanční měřítka.


Hodnocení zaměstnanců


Výše jsme se dotkli problematiky hodnocení zaměstnanců, nastavení jejich individuálních cílů, měření výkonnosti. Pojďme odpovědět na otázku, jak hodnotit zaměstnance, nebo lépe - jak efektivně hodnotit zaměstnance a zvyšovat jejich výkonnost. 


Cílem hodnocení a řízení výkonnosti zaměstnanců je i informování zaměstnance, že svou práci odvádí dobře. Pochvala, která vždy potěší, často v řízení zaměstnanců chybí. Informace, že svou práci zaměstnanec dělá dobře, je velmi důležitá, bude ve svém výkonu pokračovat a posílíte jeho sebedůvěru a motivaci. Současně je důležité sdělit, pokud se objeví nedostatky v práci. Je nutné dát zaměstnancům vědět, že nesplňují očekávání, a to tak, aby měli možnost nedostatky co nejdříve odstranit.


Systém hodnocení zaměstnanců


Interně nastavený systém hodnocení zaměstnanců musí být spravedlivý, vycházet z reálných dat, a zaměstnanec s nimi musí být pravidelně seznamován.


	Zaměstnanec musí mít nastavené cíle, reálné cíle, se kterými je seznámen, a je mu vysvětleno, proč tyto cíle byly zvolené a jaký je očekávaný výsledek. 
	Průběžně zaměstnanci poskytujte zpětnou vazbu - pochvalu, i upozornění na nedostatky. 
	Nastavené cíle vyhodnoťte, s finálními výsledky zaměstnance seznamte. 



Pro hodnocení můžete využít formulář hodnocení pracovního výkonu. Součástí formuláře by měly být alespoň základní informace pro hodnotitele, jak vyplnit, jak zachovat objektivní přístup, jak správně informace zaměstnanci předat. I zkušený manažer by si čas od času měl připomenout základní pravidla hodnocení a jeho komunikace zaměstnanci. 


Systém odměňování a hodnocení zaměstnanců na sebe navazuje, na základě nastavených cílů a jejich vyhodnocení a samozřejmě na základě celkových výsledků společnosti se ve firmě mění systém odměňování zaměstnanců, kteří plní a přeplňují stanovené cíle.


 


Publikováno 21. prosince 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
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        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Malíř-Natěrač
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Malířství Sládek s.r.o.
					


		

		
				21 300 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník / Pracovnice Přípravy Tisku
					
				

			
			

		


		
				Nové Město nad Metují
				
	
						Bauch, Navrátil s.r.o.
					


		

		
				od 23 400 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ostatní zpracovatelé masa, ryb a příbuzní pracovníci
					
				

			
			

		


		
				Jirny
				
	
						ČEA Jobs Consulting s.r.o.
					


		

		
				od 21 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník v sociálních službách
					
				

			
			

		


		
				Žamberk
				
	
						Albertinum, odborný léčebný ústav,…
					


		

		
				od 23 270 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automechanici
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						ZLÍNSAT, spol. s r.o.
					


		

		
				od 19 700 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka textilu
					
				

			
			

		


		
				Vlašim
				
	
						MICHAEL & DANIEL s.r.o.
					


		

		
				od 29 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Referent/referentka
					
				

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
						Úřad pro technickou normalizaci,…
					


		

		
				30 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ošetřovatel hospodářských zvířat
					
				

			
			

		


		
				Blízkov
				
	
						AGRO - Měřín, a.s.
					


		

		
				od 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Konstruktér
					
				

			
			

		


		
				Hodonín
				
	
						VAG s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči/skladníci
					
				

			
			

		


		
				Strakonice
				
	
						HRDLIČKA OILS s.r.o.
					


		

		
				22 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						TISKAŘ | pracovník polygrafické výroby
					
				

			
			

		


		
				Kolín
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Frézař/ka kovů
					
				

			
			

		


		
				Louny
				
	
						Wagon Lostr a.s.
					


		

		
				25 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič sk.C (vnitrostátní)
					
				

			
			

		


		
				Katusice
				
	
						Jiří Tošovský, s.r.o.
					


		

		
				od 24 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Krmivář/ka, traktorista/traktoristka, dělník/dělnice v zemědělské výrobě
					
				

			
			

		


		
				Mirošov, Rokycany
				
	
						Příkosická zemědělská a.s.
					


		

		
				50 000 – 55 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK/CE v Centru duševního zdraví Náchod
					
				

			
			

		


		
				Náchod
				
	
						Péče o duševní zdraví, z.s.
					


		

		
				31 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Children-friendly office]
				
	
					[image: Dog-friendly office]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Výrobní dělník
					
				

			
			

		


		
				Netolice
				
	
						KOH-I-NOOR GRAFIT s.r.o.
					


		

		
				od 24 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/-ka
					
				

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
						Ladislav Zeman
					


		

		
				od 19 700 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Přípravář V Lakovně - Příprava Vozidel Na Lak
					
				

			
			

		


		
				Opava
				
	
						Autoperfekta s.r.o.
					


		

		
				od 26 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/ pracovnice v sociálních službách (pečovatel/ pečovatelka)
					
				

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
						Pečovatelská  služba  města Mladá …
					


		

		
				20 390 – 27 570 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní Kuchaři
					
				

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
						Corse LUMI s.r.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Rozpočtář - přípravář stavební výroby
					
				

			
			

		


		
				Krnov
				
	
						SAMAT EKOTEMPO spol. s r. o.
					


		

		
				22 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Masér-masérka - thajské masáže
					
				

			
			

		


		
				Prachatice
				
	
						K & K TRADING CZ s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní reprezentant
					
				

			
			

		


		
				Dubí
				
	
						STEBAL Spedition, s.r.o.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Majetkový/Á  Účetní
					
				

			
			

		


		
				Klášterec nad Ohří
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ABSOLVENT ELEKTRO OBORU 1 SMĚNA (35-40.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						AC Jobs, s.r.o.
					


		

		
				35 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/učitelka na 1. stupni základních škol
					
				

			
			

		


		
				Rokycany
				
	
						Základní škola Rokycany, ulice Míru 64,…
					


		

		
				32 120 – 42 780 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač - prodavačka
					
				

			
			

		


		
				Trutnov
				
	
						Trung Dung Nguyen
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technolog pro E-mobilitu
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				40 500 – 50 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Provozní elektrikář
					
				

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
						ČKD Kutná Hora, a.s.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						POMOCNÍ DĚLNÍCI VE VÝROBĚ - Kontakt: telefonicky či e-mailem.
					
				

			
			

		


		
				Tlustice
				
	
						FLEXPLAST s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha mycí linky
					
				

			
			

		


		
				Přáslavice
				
	
						LAMMEL STAR s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšníci a servírky
					
				

			
			

		


		
				Kokory
				
	
						Zemědělské družstvo Kokory
					


		

		
				od 23 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Správce - správkyně objektu, údržbářské práce, topič
					
				

			
			

		


		
				Pec pod Sněžkou
				
	
						JURIKOL, a.s.
					


		

		
				25 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Lisař/ka, montážní práce
					
				

			
			

		


		
				Česká Třebová
				
	
						BÖHM PLAST-TECHNIK a.s.
					


		

		
				21 800 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič
					
				

			
			

		


		
				Jeneč
				
	
						Bavanlar s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař jednoduchých jídel
					
				

			
			

		


		
				Sokolov
				
	
						ŠEHNAZ s.r.o.
					


		

		
				od 19 700 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělník
					
				

			
			

		


		
				Plazy
				
	
						SKYKARTECH s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manažer divize tepelných čerpadel
					
				

			
			

		


		
				Studeněves
				
	
						Solar Solution Energy, s.r.o.
					


		

		
				od 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pečující osoba do dětské skupiny ČÁP
					
				

			
			

		


		
				Nový Knín
				
	
						Veselý čáp, z.s.
					


		

		
				od 23 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Brusič/ka na kulato
					
				

			
			

		


		
				Velké Losiny
				
	
						KUBÍČEK VHS, s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocník - pomocnice v kuchyni
					
				

			
			

		


		
				Dvůr Králové nad Labem
				
	
						Xuan Vinh Nguyen
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojník, dělník speciálního zakládání staveb
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						EUROGEMA CZ, a.s.
					


		

		
				21 300 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zástupce Store Managera HalfPrice - Olympia Brno
					
				

			
			

		


		
				Modřice
				
	
						HalfPrice
					


				
					[image: HalfPrice]
				

		

		
				40 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mechanik - opravář
					
				

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
						ZEMI BUILDING MACHINES a.s.
					


		

		
				28 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ředitel/ředitelka Mateřské školy Česká Třebová, U Stadionu, U Stadionu 602, 560 02 Česká Třebová
					
				

			
			

		


		
				Česká Třebová
				
	
						Město Česká Třebová
					


		

		
				25 280 – 37 170 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						*správce majetku a skladu
					
				

			
			

		


		
				Sázava, Žďár nad Sázavou
				
	
						SaZ s.r.o.
					


		

		
				23 000 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Autolakýrník
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Nová Role
				
	
						IRLSTAV KV group s.r.o.
					


		

		
				40 000 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Manipulační dělníci ve výrobě
					
				

			
			

		


		
				Bakov nad Jizerou
				
	
						Bohemia sekor s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Traťový strojník
					
				

			
			

		


		
				Přerov
				
	
						Skanska
					


				
					[image: Skanska a.s.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
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	...


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zámečník/-Ice
					
				

			
			

		


		
				Obrnice
				
	
						VELLERIN, a. s.
					


		

		
				35 000 – 38 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
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    Top lokality práce

    	Valašské Meziříčí
	Náchod
	Humpolec
	Třinec
	Jihlava
	Kladno
	Klatovy
	Trutnov
	Písek
	Teplice




    Top lokality brigády

    	Kroměříž
	Český Krumlov
	Nové Město, Praha
	Rakovník
	Třeboň
	Plzeň
	Vinohrady, Praha
	Kladno
	Mariánské Lázně
	Jedovnice




    Top profese

    	Psycholog / Psycholožka
	Instalatér a topenář / Instalatérka a topenářka
	Administrativní pracovník / pracovnice
	Koncipient / Koncipientka
	Údržbář / Údržbářka
	Revizní technik / technička
	Pracovník / pracovnice letového provozu
	Řidič / Řidička
	Specialista / specialistka v energetice
	Školní zaměstnanec / zaměstnankyně




    Top společnosti

    	Manuvia, a. s., organizační složka
	ARAMARK, s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Vodňanská drůbež, a.s.
	AGRO - Měřín, a.s.
	T&T - trade Holding s.r.o.
	Správa železnic, státní organizace
	Skanska a.s.
	TISANA SE
	Randstad HR Solutions s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Facebook
	svatba
	Podcasty
	první den v práci
	růst
	práce
	nepřítomnost
	komunikace
	koníčky
	rozhraní





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Skladník
	Výrobní Skladník/Ještěrkář
	CloudOps Engineer - správa cloudových instancí a build toolů
	Prodavač/ka - pokladní CROPP Plaza Plzeň
	Operátor výroby - dětská hřiště - nástup do kmenu - ihned
	Pokladní / Zákaznický servis v CASINU - až 35 000 Kč!
	Store manager HalfPrice Letňany
	OBSLUHA salátového bistra + bonus 5.000Kč Praha 4,5,7,8,10
	Kurýr pro rozvoz jídel - FABRIKA pizzerie
	Vývojář C# a / nebo JAVA




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Testovací řidič
	Housekeeping Manager
	Praní prádla v domově seniorů
	PLAVČÍK (m/ž), práce na HPP (možnost UBYTOVÁNÍ)
	Vedoucí obchodního domu (ž/m) - super mzda + služební auto
	Obsluha baru - sezónní práce v Tyrolsku
	Řidič sk.B
	Obsluha do Café Globus (Praha-Zličín)
	Finanční specialista
	Výdej obědů Brno




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Autoklempíř - Praha 9
	Administrátor/ka e-shopu a Asistent/ka prodeje
	Minutkový kuchař/ka - Schaeffler Svitavy - (ranní PO-PÁ)
	Automechanik nákladních vozidel
	Redaktor pro TopRecepty.cz
	KFC Plzeň Plaza hledá kuchaře (od 116,-/hod)
	Správce budov
	Asistentka prodeje Klenotnictví JOLLEO, IGY České Budějovice
	Řidič - kurýr sk. B (m/ž)  (balík. doruč.) mzda až 56 000 Kč
	Asistent/ka prodeje CCC - Přerov  10 hodin/týdně




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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